5专版责任编辑：次旦央吉 编辑：拉珍 校对：党世友

2025年9月16日 星期二

根据《拉萨市人民政府办公室
关于印发〈关于加快推进净土健康
发展若干政策意见的实施细则〉的

通知》（拉政办〔2020〕3号）文件要
求，市、县净土健康产业办已开展了
2024年度拉萨市净土健康产业和重

点产业发展政策补贴资金申报项目
的审核、抽查验收工作。并于2025
年9月10日审核通过市净土健康产

业专项推进领导小组审核，现予以
公示，全市通过审核项目153个，涉
及资金3762.28万元。如有意见，请

于2025年9月18日前，向市净土健康
产业办公室（市农业农村局）反映，并
准备好相关佐证材料。

联系人：达瓦扎西
联系电话：13908900441
0891-6323228 6364151

2024年度拉萨市净土健康产业和重点产业发展政策补贴资金申报项目公示

2024年度拉萨市净土健康产业及重点产业发展补贴资金申报项目表
汇总单位：市净土办（市农业农村局）                                                                                                                                                                                                               汇总时间：2025年6月12日

序序序序
号号号号
项目所在县项目所在县项目所在县项目所在县
（（（（区区区区））））

项目实施地点项目实施地点项目实施地点项目实施地点 项目建设单位项目建设单位项目建设单位项目建设单位 项目内容项目内容项目内容项目内容 补贴标准补贴标准补贴标准补贴标准
补贴金额补贴金额补贴金额补贴金额

联系方式联系方式联系方式联系方式 产业分类产业分类产业分类产业分类 备注备注备注备注
计算方式计算方式计算方式计算方式

补贴额补贴额补贴额补贴额
（（（（万元万元万元万元））））

2024年度拉萨市净土健康产业及重点产业发展补贴资金申报项目表
汇总单位：市净土办（市农业农村局）                                                                                                                                                                                                               汇总时间：2025年6月12日

序序序序
号号号号
项目所在县项目所在县项目所在县项目所在县
（（（（区区区区））））

项目实施地点项目实施地点项目实施地点项目实施地点 项目建设单位项目建设单位项目建设单位项目建设单位 项目内容项目内容项目内容项目内容 补贴标准补贴标准补贴标准补贴标准
补贴金额补贴金额补贴金额补贴金额

联系方式联系方式联系方式联系方式 产业分类产业分类产业分类产业分类 备注备注备注备注
计算方式计算方式计算方式计算方式

补贴额补贴额补贴额补贴额
（（（（万元万元万元万元））））